ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 003/2016 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS,

RESOLVE:

I – AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DOS ATESTADOS MÉDICOS, LICENÇA MÉDICA E LICENÇA ESPECIAL DOS FUNCIONÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS, RELATIVAS AO MÊS DE DEZEMBRO DE 2015.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	ALDEMIR COELHO MACIEL
	017089-5 B
	11.12.15 – 1D

	ANA CLAUDIA LAZAMETH
	161610-2 C
	28.12.15 A 30.12.15 – 3D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191907-5 A
	30.11.15 A 01.12.15 – 2D

	ANTONINA CASTRO PONTES
	192147-9 A
	28.12.15 S 30.12.15 – 3D

	ANTONIO CARLOS B. DA COSTA
	190913-4 A
	23.12.15 – 1D

	CLAUDIA  RODRIGUES DE CASTRO
	160353-1 B
	12.12.15 – 1D

	CLAUDIA DE ARAUJO LIRA
	101852-3 D
	11.12.15 – 1D

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106496-7 A
	14.12.15  - 1D

	DAMIANA CELESTE PONTES
	002605-0 A
	22.12.15 A 23.12.15 – 2D

	DENIZE DA CRUZ LEMOS
	190908-8 A
	09.12.15 – 1D

	EDILENE FERREIRA DOS SANTOS
	149862-2 B
	09.12.15 – 1D

	ELANE DE ALMEIDA DA COSTA
	160474-0 B
	22.12.15 – 1D

	FLAURICE FONSECA  BATALHA
	173450-4 A
	 01.12.15 A 15.12.15-15D

	FRANCILENA  MARINHO SOARES
	192148-7 A
	02.12.15 – 1D

	FRANCINEIDA COLARES DE OLIVEIRA
	150607-2 B
	07.12.15 – 1D

	FRANK LANDE BELEM MAGALHAES
	173440-7 B
	11.12.15 A 12.12.15 – 2D

	GISELY DE SOUSA IMBIRIBA
	192080-4 A
	17.12.15 A 18.12.15 – 2D

	IOLETE LABORDA PINTO
	005463-1 B
	18.12.15 A  20.12.15 – 3D

	JULIA  MONICA MARCELINO BENEVIDES
	142620-6 B
	15.12.15 – 1D

	KAZUKO BELEM NO GUCHI
	192069-3 A
	29.12.15 A 31.12.15 – 3D

	MARA LUCIA DE FREITAS
	173451-2 A
	09.12.15 – 1D

	MARCELA  MOURA PANTOJA
	202192-7 B
	21.12.15 – 1D

	MARCILENE RODRIGUES DOS SANTOS
	192081-2 A
	18.12.15 – 1D

	MARIA  ANGELA  COSTA LIMA GIOIA
	201748-2 A
	09.12.15 A 11.12.15 – 3D

	MARIA  AUXILIADORA DE MELO
	153348-7 C
	04.12.15 – 1D

	MARIA DE DEUS MOURAO XAVIER
	160376-0 B
	09.12.15 – 1D

	MARIA DIVINA GONCALVES DE ALMEIDA
	190861-8 A
	03.12.15 A 04.12.15 – 2D

	MARIA DO SOCORRO ANDRADE RIBEIRO
	189739-0 A
	30.11.15 – 1D

	MARIA DO SOCORRO BATISTA
	002676-0 A
	28.12.15 – 1D

	MARIO JOSE CASTELO BRANCO
	003969-1 A
	12.12.15 – 1D

	MAYSA DE SOUZA CRUZ
	158544-4 C
	10.12.15   - 1D

	MONICA FERREIRA  AMARAL
	192078-2 A
	13.12.15 – 1D

	MONICA MARIA COSTA SIMOES
	142344-4 C
	16.12.15 – 1D

	RAIMUNDO NONATO NUNES
	006576-5 B
	02.12.15 – 1D

	ROSE MARY FERREIRA DA FROTA
	114419-7 B
	30.12.15 – 1D

	ROSEMAR REIS CORREA
	172226-3 B
	16.12.15 – 1D

	ROSILENE BRAGA BATISTA
	107290-0 D
	17.12.15 – 1D

	ROSILENE NEVES BEZERRA DE SA
	153755-5 C
	15.12.15 – 1D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129968-9 C
	15.12.15 – 1D

	VIVIANE DA SILVA FERREIRA
	191904-0 A
	09.12.15 – 1D

	WAGNER LIMA CORREA
	189742-0 A
	22.12.15 – 1D

	ADAM SMITH MATOS
	SUSAM
	 15.12.15 – 1D

	ALDECI GOMES DOS REIS
	SUSAM
	23.12.15 – 1D

	ANA  MARCIA NEVES
	SUSAM
	12.12.15 – 1D

	ANGELA  Mª B. PACHECO
	SUSAM
	14.12.15 – 1D

	ANSELMO F. DE MELO
	SUSAM
	26.12.15 – 1D

	CLEISE DO SOCORRO C. DA SILVA
	SUSAM
	18.12.15 – 1D

	CRISTIANA REGINA  DE MATOS
	SUSAM
	23.12.15 – 1D

	CRISTIANE ARAUJO NAGATA
	SUSAM
	17.12.15 – 1D

	DEBORA  NAPOLEAO
	SUSAM
	11.12.15 – 1D

	ELINELMA  CASTRO
	SUSAM
	09.12.15 – 1D

	FRANCISCO ORIMAR B. DA SILVA
	SUSAM
	18.12.15 – 1D

	ISRAEL LOPES MARTINS
	SUSAM
	12.12.15 – 1D

	JACILDES S. DE MORAES
	SUSAM
	02.12.15 – 1D

	JAMILSOM CAMPOS CASTRO
	SUSAM
	01.12.15 – 1D

	JANETE ALVES DE SOUZA
	SUSAM
	14.12.15 – 1D

	KARLA ANDREIA F. DE CASTRO
	SUSAM
	10.12.15 – 1D

	KATIA  MARIA SILVA
	SUSAM
	14.12.15  Á 15.12.15  -2D

	LEILA DE SOUSA SANTOS
	SUSAM
	18.12.15 A 20.12.15 -  3D

	MARCIO ROBERTO MELO SERIQUE
	SUSAM
	11.12.15 – 1D

	MARIA  GLAUDIMAR ALMEIDA
	SUSAM
	12.12.15 – 1D

	MARIA  JOSÉ CAJUHI
	SUSAM
	03.12.15 -1D

	MARIA  LUIZA  LOBO MAIA
	SUSAM
	 03.12.15 – 1D

	MARIA ODETE P. BATISTA
	SUSAM
	23.12.15 -1D

	MELQUIZEDEC DE SOUZA MEZA
	SUSAM
	18.12.15 – 1D

	MIRTES MUNIZ ANGELIM
	SUSAM
	10.12.15 – 1D

	MONICA  MAQUINE B. PEREIRA
	SUSAM
	09.12.15 – 1D

	PATRICIA L. U. LOPES
	SUSAM
	16.12.15 – 1D

	QUEILA  ARRUDA
	SUSAM
	09.12.15 – 1D

	RAIMUNDA  SOUZA PEREIRA
	SUSAM
	11.12.15 – 1D

	RASANGELA CAMURÇA  AFONSO
	SUSAM
	18.12.15 – 1D

	ROCIO EDY JACOBE ILIZARBE
	SUSAM
	14.12.15 – 1D

	ROSANGELA  DE CASTRO ANDRADE
	SUSAM
	11.12.15 A 12.12.15 – 2D

	SUZANA  DIAS DE CASTRO
	SUSAM
	17.12.15 – 1D

	VANESSA CRISTINA O. DE LIMA
	SUSAM
	23.12.15 – 1D

	MARCIA  ANDRADE DE SOUZA
	160341-8 B
	25.11.12 A 22.05.16 -180D

	MONICA FERREIRA AMARAL
	192078-2 A
	25.11.15  A 07.12.15 –13D

	MARIA DO SOCORRO MARINHO DA SILVA
	123195-2 E
	07.12.15 A 21.12.15 –15D

	JANE  MARCIA  MENDES CHAVES
	SUSAM
	26.12.15 A 02.01.16 – 8D

	SIDNEY DE CASTRO
	SUSAM
	02.12.15 A  09.12.15 -15D

	ANGELO LUCAS ARAÚJO
	SUSAM
	24.11.15 A 02.12.15 – 90D

	DANIEL SALGADO XAVIER
	SUSAM
	28.12.15 A 26.03.16 –90D

	HELOISA HELENA DA CONCEIÇÃO
	SUSAM
	04.12.15 A  02.01.16-30D

	MICHEELE  COUTINHO NOGUEIRA
	SUSAM
	03.11.15 A 02.12.15 – 30D

	ROSA  CARVALHO RODRIGUES
	SUSAM
	05.12.15 A 02.02.16 –60D

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 14 DE JANEIRO DE 2016.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE